
Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe, Fryslân en Groningen van 

22-10-2024 tot wijziging van de Subsidieregeling Mkb-haalbaarheidsvoucher 

Gedeputeerde Staten van Drenthe, Fryslân en Groningen, 

  

gelet op: 

  

o de Algemene subsidieregeling SNN 2019; 

o de Verordening (EU) Nr. 1407/2013 va de Commissie van 18 december 2013 betreffende de toe- 

passing van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de werking van de Europese 

Unie op de-minimissteun (PbEU, L352); 

o de Verordening (EU) Nr. 1407/2013 va de Commissie van 18 december 2013 inzake de toepassing 

van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de werking van de Europese Unie op de- 

minimissteun in de landbouwsector (PbEU, L252); 

o de gemeenschappelijke regeling SNN; 

o het Operationeel Programma EFRO Noord-Nederland 2021-2027 

elk voor zover daartoe bevoegd, 

  

besluiten: 

  

De Subsidieregeling Mkb-haalbaarheidsvoucher te wijzigen als volgt: 

ARTIKEL I 
In artikel 10 wordt de tekst: 

  

“Gedeputeerde Staten stellen gezamenlijk de aanvraagperiode vast op 1 december 2023 9:00 uur tot 

en met 30 november 2024 om 17:00 uur.’’ 

  

vervangen door: 

  

“Gedeputeerde Staten stellen gezamenlijk de aanvraagperiode vast op 1 december 2023 9:00 uur tot 

en met 30 november 2025 om 17:00 uur.’’ 

ARTIKEL II 
“Dit wijzigingsbesluit wordt in de Provinciale Bladen van Drenthe, Fryslân en Groningen bekendgemaakt 

op 30 oktober en treedt in werking de dag na publicatie” 

Datum 22 oktober 2024 

Nr. 16536 

PROVINCIAAL BLAD 30 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 16536 30 oktober 2024 1 


